
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

W.JUM Київ №

Про зупинення доступу
суб'єктам оціночної діяльності
до єдиної бази даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Укра 'ні»,
абзацу шостого пункту 2 розділу II Порядку ведення єдиної бази даних звітів про
оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня
2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня
року за № 677/32129 (далі - Порядок), у зв'язку із ненаданням у встановлений
запитами Фонду державного майна України строк документів, визначені-х у
абзаці четвертому пункту 4 розділу II Порядку (далі - Документи),

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку суб'єктам
оціночної діяльності згідно з додатком до цього наказу.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної
діяльності:

внести до Державного реєстру оцінювачів та сублєктів оціночної діяльності
інформацію про зупинення доступу суб'єктам оціночної діяльності, зазначені-м у
додатку до цього наказу, до єдиної бази даних звітів про оцінку;

направити операторам авторизованих електронних майданчиків електронною
поштою копію цього наказу;

у разі надходження Документів повідомити операторів авторизованих
електронних майданчиків у т.ч. електронною поштою про відновлення доступу
відповідного суб'єкта оціночної діяльності до єдиної бази даних звітів про оцінку.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на диреї ора
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльнос і.

Заступник Голови Фонду /7 < // Є. АСТАШЕВ



Додаток до наказу
Фонду державного майна України
від «g££» W 2019 року №

ПЕРЕЛІК
суб'єктів оціночної діяльності,

яким зупиняється доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку

1. ПП «НЕЗАЛЕЖНА ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА «НЕО» (код ЄДРГІОУ

35079556) сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 04.05.1017

№ 396/17;

2. ТОВ «КИЇВСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ 38293 61)

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 10.04.2017 № 303/17;

3. ФОП ДУМБРАВА РУСЛАН ВАСИЛЬОВИЧ (код ЄДРПОУ 2919913 18)

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 09.06.2017 № 583/17;

4. ФОП ФІЛАТОВА КАТЕРИНА ІГОРІВНА (код ЄДРПОУ 3103205 85)

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 21.02.2019 № 151/19;

5. ТОВ «РІАЛТІ УКРАЇНА» (код ЄДРПОУ 42774842) сертифікат суб' кта

оціночної діяльності від 04.03.2019 № 188/19;

6. ТОВ «ХМЕЛЬНИЦЬКЕ БЮРО НЕРУХОМОСТІ» (код ЄДРПОУ 41992J183)

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 05.04.2018 № 298/18;

7. ФОП ГОРАЙ ЮЛІЯ СЕРГІЇВНА (код ЄДРПОУ 3407309041) сертифікат

суб'єкта оціночної діяльності від 15.02.2019 № 115/19.

Заступник директора Департаменту
оцінки майна, майнових прав
та професійної оціночної діяльності ^^^ К. МАЛИШЕВ


